
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 33 имени Героя России сержанта Н.В.Смирнова» 

города Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ
29.08.2022 № 362-0

О внесении изменений в приказ от 23.08.2022 
№ 349-0 «О создании комиссии по льготному 
питанию обучающихся в 2022-2023 учебном году»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ от 23.08.2022 № 349-0 «О создании комиссии по 
льготному питанию обучающихся в 2022-2023 учебном году» следующие изменения:

1.1. В абз. 4 п. 1 заменить слова «Плеханов Михаил Валерьевич» на «Бородкин 
Дмитрий Геннадьевич»;

1.2. В абз. 5 п. 1 заменить слова «Диарова Ирина Алексеевна -  учитель родного языка 
и литературы» на «Александрова Марина Николаевна -  учитель русского языка и 
литературы»;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

JI.B. Григорьева


